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Sak 01/23 Husvise saker

Før møter i Samarbeidsutvalg må SU sende saker inn til Kristian to dager før. Slik at
barnehagen kan forberede seg.

Felles møte etter sak 01/23

Sak 02/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Det var noe rot i hvem som var innkalt til møte, det er rettet opp.

Sak 03/23 Organisering av Su på enheten

Det er erfaringer fra tidligere at det ikke er hensiktsmessig å ha separate hus, vise SU møter og
koordinerende SU møter i etterkant. Det legges derfor opp til at på starten av Su møtene kan
husene dele seg om det er saker som skal tas opp.

Sak 04/23 Foreldreråd, FAU og SU.

Foreldreråd er hele barnehagen, det skal legges til rette for at de skal ha møter gjennom året. I
dette rådet skal foreldrene selv bestemme hvem som skal være med i FAU og SU. Forslag om at vi
legger opp til foreldreråd i den felles ½ timen på foreldremøtene. Barnehagens personale går ut,
slik at vi ikke påvirker valget. Hva tenker dere foreldre om dette? Medlemmene i SU synes det er
lurt at foreldrerådet blir tilknyttet foreldremøte, slik at de slipper å samle alle foreldrene flere
ganger. Ingen tak på hvor mange foreldre som må være til stede for å bestemme hvem som blir
med. Foreldre kan også melde saker til foreldrerådet.

Su skal ha en leder. SU på de tre husene må bestemme seg for en felles leder. Kristian tar ansvar for
å skrive saksliste og sende ut invitasjon til SU møtene. SU gir Kristian beskjed om hvem de velger
som leder.

Sak 05/23 Informasjon fra barnehage

Barnehage:

● Verdier, visjon for ny enhet

På planleggingsdagene har hele barnehagen arbeidet med verdigrunnlaget for barnehagen.
Både gamle Øvre Sjetnan og Tonstad hadde arbeidet ut verdier fra før, men etter
sammenslåingen må vi ha verdier som er felles for hele enheten. Vi hadde gode drøftinger
på tvers av husene, og kom frem til 4 verdier vi ønsker å arbeide etter.

Det ble: NATURKLOK, TRYGGHET, LEK og LIVSMESTRING



Vi laget også en ny visjon:

“ Leken i dag skaper morgendagens drømmer”

Vi har en konkurranse innad på barnehagen om å lage en logo knyttet til visjonen, verdiene,
Grønt flagg og regnbuefargene.

● Kap. 8, bhg. loven, se vedlegg

Bhg.lovens §§ 41-43 med barnehagens interne rutine

● Faglig fokus på enheten

På enheten skal vi ha faglig fokus på språk, Barn og rom, Grønt Flagg, inkludering og
fellesskap.

● Tett på Prosjekt

Tett på prosjektet startet opp i 2021. Det handler om at BFT skal være mer i barnehagen.
Det skal være et mer tverrfaglig og tverretatlig samarbeid. Det man ønsker å oppnå med
Tett på modellen er bedre opplæring for alle barn(faglig,sosialt, psykisk), medvirkning, hjelp
når man trenger det, styrke kompetansen nær barnet og unngå lang saksbehandlingstid.
Det er to bydeler i Trondheim som er med i prosjektet, det er Heimdal og Midtbyen.
Modellen går ut på at PPT er tilstede i barnehagen en dag i uka. Det vil si en dag i uka i vår
klynge. Vi vil ha et tettere samarbeid med PPT, ergoterapeuter, helsesykepleiere og
barnevern.

Den nye sped.ped modelle har delt inn barnehagene i byen i klynger. Vår klynge består av
Øvre Sjetnan barnehager, Norlandia Tiller og Solplassen familiebarnehage. Det er Øvre
Sjetnan som er verts barnehage i klynga. En av begrunnelsene for denne modellen er et
større fagmiljø for spesialpedagoger.

Nye budsjettmodellen i forhold til spe.ped modellen skal vedtas i august 2024. Viktig at
dere foreldre følger med på hva som skjer i forhold til budsjettet i bystyret. Det har stor
påvirkning overfor politikerne om foreldre uttaler seg om saker.

I januar vil Øvre Sjetnan, Norlandia og Solplassen ha felles planleggingsdag. Hero norge
flyktningemottak, flyktninghelsetjenesten og barne- og familietjenesten vil komme og
informere om sitt arbeid.

● Bemanning på enheten - rekruttering - infosak

I høst har vi rekruttert en barnehagelærer i et vikariat.

Vi har lyst ut et vikariat som barne- og ungdomsarbeider. Ingen som søkte, ble ansatt.
Derfor ansetter vi noen vi kjenner, venter på politiattesten.

● Sykdom - vikarer

https://docs.google.com/presentation/d/1mU6zTjj1T6Yjk0ssjwT1rV6xUnh0nRimo6N7JvErm7o/edit#slide=id.g295c99ff8e5_0_1563


Vi har en del sykefravær på husene. Enkelte baser/avdelinger som er rammet. Det går ut
over aktiviteten til barna. Vi har, og må sikkert på nytt, sendt ut beskjed om at vi har behov
for at foreldre kommer tidligere for å hente . Det handler om barns sikkerhet. Vi bruker
vikarer ved behov, men ikke alltid like lett å få tak i.

● kost og spesialkost.

Vi får flere foreldre som ønsker spesiell tilrettelegging for ulike mat- og drikkevarer til sitt
barn, f.eks laktosefri melk. Har barnet behov for annen mat/drikke enn det som er vanlig i
barnehagen, må det fremlegges legeerklæring for at kosten skal dekkes av barnehagen.
Uten legeerklæring må foreldrene selv ta med denne type mat/drikke til barnehagen.

Sak 06/23 Økonomi

Vi styrer mot et bra resultat ca 500000 kr. pluss så langt. Vi har lagt inn i budsjett at det er
minst en vikar per hus fram til jul. Vi bruker mye vikarer ved fravær, ferie osv. Det er dyrt.

Vi har fokusområde språk, derfor kjøper vi inn to Snakkepakker til Tonstad, de koster ca 18
000 per pakke. De andre to husene har Snakkepakken.

Alle gruppene får 2000 kr hver for å gjøre/lage en opplevelse for barna før jul.

Sak 07/23 Kost og kost betaling

● Gjennomgang av enhetens kost balanse og tilbud.

Vi har ulikt betaling per hus, det må vi gjøre noe med. Nå som vi har begynt med varmt
måltid en gang i uka koster det 250 kr. per barn i måneden.

Vi må øke prisen til 375 kr. fra 1. desember.

Ønsker vi å fortsette med varmmat en gang i uka?

Varm mat består fram til det er løftet fram på alle tre husene av SU om det er ønskelig med
varmmat.

Her er retningslinjer for mat og måltider i barnehagen:

https://www.helsedirektoratet.no/retningslinjer/mat-og-maltider-i-barnehagen

Personalet i barnehagen har ikke kapasitet eller kompetanse til å lage mat i barnehagen.

Sak 08/23 Eventuelt

https://www.helsedirektoratet.no/retningslinjer/mat-og-maltider-i-barnehagen


● Ny skolekalender 2024/2025. Det blir to planleggingsdager i august, en planleggingsdag i
januar og to planleggings juni

junihttps://www.trondheim.kommune.no/contentassets/156b5608026d44cfb5d5865504fd
3e6b/m1816-skoleruta.pdf

● Foreldremøtene på våren. Her ønsker vi innspill på tema for vårens foreldremøte. Send inn
forslag til Kristian.

● Bemanning i jula.

Personalet hadde frist til 15 september med legge inn resterende ferie for høsten 2023.
Personalet har fått innvilget sin ferie. Vi har sikret at det er både små-og
storbarnspersonell i barnehagene.

Vi sender ut påmelding til mellomjula i begynnelsen av desember.

Vi ønsker åpningstider 08.00-16.00. Da har vi hele personalet til stede i hele åpningstiden.

Det kan være at vi slår sammen hus, det er avhengig av hvor mange barn som kommer.

Erfaringsbasert kommer det mindre barn enn det som er meldt på. Men barnehagen setter
inn personal ut ifra antall barn som melder seg på.

● Foreldreundersøkelsen skal sendes ut hvert år, men skal bare arbeides med annethvert år.
Det er for å se tendensene over år. Det blir snart sendt ut, ønsker at så mange som mulig
svarer.

Tilbakemeldinger fra foreldrerepresentanter:

Vigolo: Ønsker at barnehagen skal få skoleversjonen, slik at det kan sendes meldinger til
enkeltpersoner i personalet og ikke til alle.

● Barnehagen har meldt inn dette ønsket flere ganger til de som arbeider med Vigilo. Vi er
enig at dette er en svakhet med Vigilo.

Det ble etterlyst informasjon angående vedlikeholdsarbeid på Tonstad.

● Det er tidligere sendt ut diverse informasjon om både hovedvedlikehold for Tonstad og
fremdrift (ev. mangel på dette) og annen type arbeid som foregår inne og ute på
barnehagen. I referat fra møte i Samarbeidsutvalget for Tonstad og Myrskogen barnehager
31.5.23 er det informert om gapahuk og utbygging av garderobe på Varghiet. Oppfordrer til
og minner om å sjekke Vigilo jevnlig da dette er plattformen som i hovedsak brukes til å
sende ut informasjon. Nye foreldre som kommer til fra høsten av vil naturlig nok ikke sitte



med informasjon som sendes ut på våren. Ledelsen ser at det kan være verdifullt å sende ut
noe av informasjonen fra våren også på høsten for å hekte på nye foreldre.

Savner informasjon om hvorfor personalet har blitt flyttet. Hvorfor bare en pedagog på hver av
storbarnsavdelingene, men flere pedagoger på småbarn.

● Det er ulik pedagognorm for småbarn og storbarn, så det vil i hovedsak være flere
pedagoger tilknyttet småbarnsavdelinger enn storbarnsavdelinger. I tillegg beregnes antall
pedagoger på hus og ikke bare tilknyttet den enkelte avdeling.

● Det er mange sammensatte grunner til hvorfor personalet jobber der de gjør, og hvorfor de
noen ganger må flyttes på. Det gjøres individuelle vurderinger og vurderinger på
gruppe/husnivå som i mange tilfeller også innebærer taushetsbelagt informasjon. Dette er
noe som ledelsen i all hovedsak ikke har anledning til å informere foreldregruppen om.

Opplever at personalet ikke kan svare ut på spørsmål, de har ikke nok informasjon fra ledelsen.

● Personalet må ta kontakt med ledelsen dersom de opplever at det er noe de ikke kan svare
på. For øvrig oppfordres foreldre/foresatte til å ta kontakt med enhetsleder/avdelingsleder
dersom det er spørsmål knyttet opp mot det organisatoriske/driftsmessige/administrative
ved barnehagen.

Ønsker fra FAU om at de blir inkludert tidligere i planlegging, ikke bare kaste ut i aktivitet.

● Det er beklagelig dersom det oppleves slik, det har ikke vært intensjonen fra barnehagen!

Foreldre ønsker å få mer oversikt/omvisning i barnehagen slik at de vet hvor de ulike rommene er
når de henter barn. Dette gjelder rom som ikke er umiddelbart tilknyttet egen avdeling.

● Barnehagen kan ta til vurdering muligheten for om personalet kan ta med seg foreldre på
en omvisning første dag i barnehagen.

Hvorfor alle menn på samme avdeling?

● Ulike årsaker til bemanning, noe ledelsen i hovedsak ikke informerer om. Ut over det så er
det forsket på at menn som blir delt opp i ulike grupper, forsvinner for barnehagen. De som
arbeider tettere sammen, blir værende.


